

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران ضمن تأکید بر کاهش حوادث آتش سوزی گفت: به شهروندان توصیه می‌کنیم در جشن چهارشنبه آخر سال از بالن آرزو استفاده نکنند. قدرت ... محمدی روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه سال گذشته به دلیل استفاده از بالن آرزو شاهد حوادث آتش سوزی در قسمت بالکن و بوستان های جنگلی بودیم، گفت: به شهروندان توصیه می‌کنیم برای شادی چند دقیقه‌ای منجر به خسارت به منزل و شهر نشوند چرا که در سال های گذشته تعدادی از درختان در بوستان‌ها از بین رفتند. او افزود: امسال پوشش نه به چهارشنبه سوری خطرناک در تهران و ۳۱ استان کشور راه‌اندازی شده و تمامی تدابیر برای ایمنی شهروندان اندیشیده شده است. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران، گفت: امسال ما دو مراسم چهارشنبه‌سوری طبق تقویم داریم که البته شدت در شامگاه ۲۲ اسفند بیشتر است که در این شب برای یک هزار و ۸۰۰ آتش نشان که در شیفت استراحت هستند فراخوان می‌زنیم و در یک هزار نقطه پایتخت مستقر می‌شوند. به گفته او، علاوه بر آن مأموران ۱۲۸ ایستگاه آتش نشانی در مناطق مختلف تهران در آماده باش کامل بسر می‌برند. محمدی به شهروندان توصیه کرد که این آیین ملی را در فضا و امکانات مناسب برگزار کنند و از مواد محترقه به خصوص بالن آرزو استفاده نکنند.

فعالیت ورزشی مدارس ممنوع شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران از تداوم پایداری هوا و افزایش غلظت آلاینده‌ها تا پنجشنبه ۱۷ اسفند خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، میرمحمد غراوی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران اظهار داشت: با توجه به پایداری و سکون نسبی جو، کاهش کیفیت هوا و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان تهران مبنی بر تداوم پایداری هوا و افزایش غلظت آلاینده‌ها تا پنجشنبه مورخ ۱۷/۲/۱۴۰۲، از مردم خواست تا از هرگونه فعالیت ورزشی اعم از انفرادی و همگانی در فضاهای باز پرهیز کنند. معاون استاندار تهران با تأکید بر ممنوعیت فعالیت ورزشی مدارس در کلیه مقاطع در محیط‌های باز، خاطرنشان کرد: طبق این مصوبات توصیه می‌گردد گروه‌های حساس (کودکان، افراد سالمند، بیماران قلبی و تنفسی، زنان باردار و...) از تردد در فضای باز خودداری نمایند. غراوی افزود: پایگاه‌های سیار فوریت‌های پزشکی اعم از اورژانس و هلال احمر در مناطق پرتردد شهر، جانمایی کردند و شهرداری‌ها و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، نسبت به جلوگیری از روشن ماندن اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها در پایانه‌های مسافری، اقدام نمایند. او عنوان کرد: سازمان صدا و سیما، رسانه‌ها و روابط عمومی همه دستگاه‌های اجرایی، نسبت به اطلاع‌رسانی لازم، توصیه‌ها و جلب همکاری و مشارکت عمومی در خصوص پرهیز از اقدامات منجر به آلودگی هوا، رعایت نکات بهداشتی ویژه شرایط اضطرار آلودگی هوا و کاهش استفاده از وسایل نقلیه شخصی و پرهیز از سفرهای غیر ضروری و نظایر آن، اقدام نماید.

نوروز امسال اعزامی به سوریه نداریم

در حالی که برخی از کاروان‌های غیرمجاز با وجود حملات گاه و بیگاه رژیم صهیونیستی به سوریه زائران را به این کشور اعزام می‌کنند، سازمان حج می‌گوید که «نوروز امسال هیچ کاروانی به سوریه نمی‌بریم»، به گزارش فارس، هیچ پروازی برای انتقال زائران کاروان‌های رسمی به سوریه وجود ندارد. مشتاقان زیارت حرم حضرت زینب و رقیه سلام... علیهما برای نوروز و حتی شب‌های قدر منتظر سفرهای زیر نظر سازمان حج به این مکان مقدس هستند اما رئیس این سازمان سیدعباس حسینی می‌گوید که «نوروز امسال هیچ اعزام رسمی به سوریه نداریم» این در حالی است که برخی از کاروان‌های غیرمجاز از زائران نوروزی سوریه ثبت نام می‌کنند.

یک خط دیگر مترو تهران دچار اختلال شد

خرابی دوباره قطار اینبار در ایستگاه بخارایی باعث ایجاد اختلال در خط یک و مشکلاتی برای مسافران شد. پس از پیاده کردن مسافران در ایستگاه بخارایی، تمام مسافران یک قطار مجبور شدند سوار قطار پر از مسافر بعدی شوند که مشکلات زیادی به همراه داشت. از زمان روی کار آمدن راکتی به عنوان شهردار تهران، وضعیت مترو رو به نابسامانی گذاشته است. یکی از دلایل آن استفاده از مدیرانی است که بیرون از بدنه مترو بوده‌اند و هیچ تخصصی درباره مترو ندارند.



مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران از رسمی شدن شغل دستفروشی در پایتخت خبر داد

دستفروشی؛ از ساماندهی تا رسمی شدن

جتگرگی‌ها و دستفروشان است!« در حالی برخی کارشناسان از دیوارکشی اطراف تئاتر شهر خبر می‌دهند که عضو شورای شهر تهران نظر دیگری دارد. در این گزارش آمده: مجموعه تئاتر شهر واقع در چهارراه ولیعصر در سال ۱۳۵۱ با روی صحنه رفتن نمایش باغ البالو آغاز به کار کرد. در طی ادوار گذشته حریم این بنای تاریخی دستخوش تغییر شد. بیش از ۳۰ سال است که هنرمندان خواستار حفظ حریم این بنا شده‌اند. به گفته کارشناسان دستفروشان اطراف این سازه را غرق کرده و همچنین آسیب‌های اجتماعی و ناپیمنی محیط پیرامونی باعث از بین رفتن این بنا می‌شود. بارها مسئولان وعده ساماندهی اطراف بنای تئاتر شهر را داده‌اند اما کاری انجام نشده؛ مدیرعامل شرکت ساماندهی مشاغل شهر تهران به فارس می‌گوید «تا نیمه اول دی قطعاً دستفروشان را از این محل منتقل می‌کنیم». دستفروشان نه فقط در چهارراه ولیعصر که در پرتزددترین نقاط شهر به خصوص در اطراف مکان‌های تاریخی بساط پهن می‌کنند و تا کنون برای رفع کامل این معضل جدی اقدامی صورت نگرفته است. به تازگی وزیر ارشاد محمد مهدی اسماعیلی وعده داده که قرار است ساماندهی حریم تئاتر شهر آغاز شود اما یکی از کارشناسان مرمت و حفاظت از بناهای تاریخی البرز شریف‌نیا می‌گوید بدون تردید این کار یک اشتباه است و «نباید در اطراف تئاتر شهر دیوار کشیده، اما رئیس کمیته میراث فرهنگی شورای شهر تهران احمد علوی به فارس می‌گوید «اصلاً قصد دیوار کشی نداریم» و قرار است یک سازه سبک اطراف این بنا درست شود. به گفته علیرضا نادعلیف، رئیس کمیته هنر شورای شهر تهران حدود دو سال است برای ساماندهی اطراف تئاتر شهر، بوستان دانشجو و... اقدام کرده‌ایم؛ وقتی جایی برای مدت طولانی رها و دچار بی‌نظمی و بی‌قانونی شده به راحتی نمی‌توان آن را به حالت اول بازگرداند اما حفظ مسائل میراثی اطراف این بنا ساماندهی می‌شود و این کار به شهرداری تهران واگذار شده است.

بتوانیم فضای مورد نیاز برای حضور آنها را برنامه‌ریزی کنیم تا به شکل رسمی به شغل دستفروشی نگاه کنیم. اما در ادامه این جلسه، مسعود زنجیریان، مدیرعامل شرکت شهریان و حریم بان شهرداری تهران نیز درباره ساماندهی بساط گستران توضیح داده که در این راه ما و شرکت ساماندهی تنها نیستیم، بلکه یک مثلث سه ضلعی است که باید شهرداران مناطق ۲۲ گانه نیز کنار ما باشند. وقتی قرار است طرحی اجرا شود، شهرداری منطقه باید مکان و فضای خوبی تعیین کند تا بساط گستران واقعی را ساماندهی کنیم و در محل مورد نظر مستقر کنیم. به گفته او در سال ۱۴۰۲ از بساطی گرفته تا دستفروشی سد معبرکننده، اقرار شبه متکدی و موارد مشابه در مجموع حدود ۲۴ هزار نفر در فروردین ماه در سطح شهر تهران شناسایی شد، ولی آمار اول اسفند نشان می‌دهد این رقم به ۲۰ هزار و ۵۰۰ نفر رسیده است. مدیرعامل شرکت شهریان و حریم بان شهرداری تهران خاطرنشان کرده: هوشمندسازی و نصب دوربین البسه شروع شده است، اما مشکل ارتباطی وجود داشت که البته اکنون حل شده و باتست‌های انجام شده، در حال حاضر در دو منطقه ۷ و ۱۴ به صورت پایلوت می‌توانیم وضعیت تردد شهروندان برای جلوگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز را رصد کنیم. از صحبت‌های مسئولان که بگذریم، این نکته را هم تأیید می‌کنیم که بساط دستفروشان و کسانی که برای یک لقمه نان خود را به هر آب و آتشی می‌زنند، نیازمند رسیدگی‌های دقیق و منطقی و اختصاص امکان قابل قبولی است که برای عابر پیاده و سایر شهروندانی که قصد خرید ندارند و فقط می‌خواهند عبور کنند یا به اماکنی بروند که در محاصره هستند، مزاحمت ایجاد نکرده و اعضایشان را به هم تریزند؛ همچنین آثار تاریخی و کاربردی زیر بار و فریاد دستفروشان، به کما نزنند.

در زیر بار دیگر، نگاهی به محاصره مجموعه تاریخی تئاتر شهر توسط دستفروشان می‌اندازیم؛

چند وقت پیش خبرگزاری فارس گزارشی انتقادی از حضور این دستفروش‌ها در محوطه تئاتر شهر کار کرده بود با این عنوان که «تئاتر شهر به جای اینکه بوی هنر بدهد، در محاصره

آرمان ملی؛ بیکاری فزاینده که با شرایط دشوار اقتصادی و رکود و گرانی و تورم همراه است افراد زیادی در کشور به ویژه در پایتخت را به سمت دستفروشی سوق داده. دستفروشانی که حضور وازدحام‌شان در مناطق و معابر اصلی شهر، فضایی بسیار نامناسب حتی برای تردد شهروندان به وجود آورده است. یکی از مهم‌ترین این مناطق در تهران، چهارراه ولیعصر است که اصلی‌ترین واصل‌ترین سالن نمایشی کشور در آنجا و البته تحت محاصره دستفروشان قرار گرفته است. دود ناشی از پخت و پزها و سرخ کردنی‌ها و دستفروشی سایر و انواع اقلام خوراکی و غیر خوراکی فضایی شبیه بازارهای مکاره در هند و سایر نقاط شلوغ دنیا را خلق کرده و مسئولانی که هزارچندگاهی قول مساعدت داده‌اند، روزگشته اعلام کردند که دستفروشی در تهران رسمی شده!

رسمی شدن کار بساط گستران و ادامه مسدودی معابر اصلی تهران

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران صبح روز گذشته در نشست خبری مدیران معاونت خدمات شهری شهرداری پایتخت با بیان اینکه دامنه سد معبر در سطح سطح شهر گسترده است، گفته: ۶۰ درصد سد معبر در سطح شهر تهران مربوط به واحدهای صنفی است، این امر از حیث موجودیت دستفروشان که نیازمند توجه هستند، مسئولیت اجتماعی ما را سنگین می‌کند. او توضیح داده است که سعی می‌کنیم دستفروشی ساماندهی شود، چرا که دستفروشی بدون ساماندهی، آسایش مردم را برهم می‌زند. ۲۰ نقطه پرتردد دستفروشی در تهران، ۱۲۰ نقطه ساماندهی شده است، مثل تجریش، تهرانسر، صابونیان، خیابان اردستانی، ۱۵ خرداد و... موضوع دستفروشی چون مساله قدیمی است حتماً نیاز به کار بنیادی‌تر دارد، از این رو جلسه‌های متعددی با اصناف و وزارت کار و اقتصاد داشتیم. همان طور که اشاره شد، بیگی از رسمی شدن شغل دستفروشی در تهران تحت عنوان خیر جدید اشاره کرده و گفته که اینکه برای اولین بار مجوز فعالیت مشاغل سیار را روی درگاه ملی قرار دادیم تا پس از ثبت نام و درج مشخصات افراد،

شناسایی ۳۶۰ منطقه دارای فرونشست در ایران

تهران سالی ۲۴ سانتی متر فرونشست می‌کند

یاد و سنایت‌متر فرونشست ارقام بزرگی است اما ما در مورد اعدادی چندین برابر آن صحبت می‌کنیم. او اظهار کرد: مناطق بسیار وسیعی در استان گلستان داریم که دارای فرونشست هستند. در مناطقی که زمین، شیب زیادی ندارد، مانند دشت گلستان، فرونشست تباعث متعددی دارد. این اتفاق می‌تواند باعث منطقه را تغییر دهد. رودخانه‌های زیادی داریم که از دشت عبور می‌کنند و به دریای خزر منتهی می‌شوند. فرونشست ممکن است سبب شود تا شیب زمین تغییر کند. شاید یکی از دلایلی که سبب شد تا تخلیه آب از استان گلستان پس از سیل سال ۱۳۹۸ به کندی رخ دهد، فرونشست با نرخی حدود ۲۰ سانتی متر در سال است. متاسفانه ما آمار صدفی با بیان اینکه بیش از ۲۰۰ شهر از حدود ۱۴۰ شهر کشور در نزدیکی فرونشست ۵ تا ۱۰ کیلومتری قرار دارند و یادگیر فرونشست شده‌اند، گفت: مناطقی تحت تأثیر فرونشست در ایران با نرخ بالای ۲۰ سانتی متر در سال، ۵ برابر میانگین جهانی است. در دنیا شاید ۵ درصد از مناطق یک کشور دارای فرونشست با نرخ ۲۰ سانتی متر یا بالاتر باشد اما در ایران این رقم بالای ۱۵ درصد است. او گفت: در دنیا معمولاً بالای ۱-۲ سانتی متر را به عنوان فرونشست می‌شناسند اما متاسفانه اعداد و ارقام در ایران بسیار بزرگ‌تر است. به طور مثال در کرمان ما چندین منطقه را داریم که دارای ۳ تا ۴ سانتی متر فرونشست در سال هستند. این نرخ بالاترین نرخ فرونشست در ایران است. **آیا فرونشست نقشی در سیل گلستان داشت؟** معاون فنی سازمان نقشه برداری کشور با تأکید بر اینکه در دشت جنوب البرز که شامل استان البرز، قزوین و تهران می‌شود، بالای ۲۰ سانتی متر فرونشست داریم، گفت: در استان تهران مناطقی وجود دارند که حدود ۲۰ سانتی متر فرونشست دارد. در دنیا یک سانتی متر فرونشست دارد. در دنیا یک سانتی متر فرونشست داریم، گفت: در استان گلستان در سال ۲۴ درصد سطح استان گلستان درگیر فرونشست است. گفت: این آمار در البرز ۱۳ درصد، تهران ۱۲٫۵ درصد، قزوین ۱۸ درصد و حتی در استان مازندران هم فرونشست داریم. در بین استان‌ها تنها استان گیلان است که آمار فرونشست خاصی، نداریم. او در خصوص حکاکتر میزان فرونشست استان‌ها در سال گفت: مناطقی در استان کرمان بالای ۴۲ سانتی متر در سال فرونشست دارد. مناطق متعددی در استان البرز نزدیک ۳۰ سانتی متر

معاون فنی سازمان نقشه برداری در بیان اینکه مناطق تحت تأثیر فرونشست در ایران با نرخ بالای ۲۰ سانتی متر در سال، ۵ برابر میانگین جهانی است، گفت: نباید فراموش کرد که عمده مساحت شهری است و یا زمین‌های مناسب کشاورزی و باغداری. **آزیز خطر بحران فرونشست در مرز شهر صدفی با بیان اینکه بیش از ۲۰۰ شهر از حدود ۱۴۰ شهر کشور در نزدیکی فرونشست ۵ تا ۱۰ کیلومتری قرار دارند و یادگیر فرونشست شده‌اند، گفت: مناطقی تحت تأثیر فرونشست در ایران با نرخ بالای ۲۰ سانتی متر در سال، ۵ برابر میانگین جهانی است. در دنیا شاید ۵ درصد از مناطق یک کشور دارای فرونشست با نرخ ۲۰ سانتی متر یا بالاتر باشد اما در ایران این رقم بالای ۱۵ درصد است. او گفت: در دنیا معمولاً بالای ۱-۲ سانتی متر را به عنوان فرونشست می‌شناسند اما متاسفانه اعداد و ارقام در ایران بسیار بزرگ‌تر است. به طور مثال در کرمان ما چندین منطقه را داریم که دارای ۳ تا ۴ سانتی متر فرونشست در سال هستند. این نرخ بالاترین نرخ فرونشست در ایران است. **آیا فرونشست نقشی در سیل گلستان داشت؟** معاون فنی سازمان نقشه برداری کشور با تأکید بر اینکه در دشت جنوب البرز که شامل استان البرز، قزوین و تهران می‌شود، بالای ۲۰ سانتی متر فرونشست داریم، گفت: در استان تهران مناطقی وجود دارند که حدود ۲۰ سانتی متر فرونشست دارد. در دنیا یک سانتی متر فرونشست داریم، گفت: در استان گلستان در سال ۲۴ درصد**

معاون فنی سازمان نقشه برداری در بیان اینکه مناطق تحت تأثیر فرونشست در ایران با نرخ بالای ۲۰ سانتی متر در سال، ۵ برابر میانگین جهانی است، گفت: نباید فراموش کرد که عمده مساحت شهری است و یا زمین‌های مناسب کشاورزی و باغداری. **آزیز خطر بحران فرونشست در مرز شهر صدفی با بیان اینکه بیش از ۲۰۰ شهر از حدود ۱۴۰ شهر کشور در نزدیکی فرونشست ۵ تا ۱۰ کیلومتری قرار دارند و یادگیر فرونشست شده‌اند، گفت: مناطقی تحت تأثیر فرونشست در ایران با نرخ بالای ۲۰ سانتی متر در سال، ۵ برابر میانگین جهانی است. در دنیا شاید ۵ درصد از مناطق یک کشور دارای فرونشست با نرخ ۲۰ سانتی متر یا بالاتر باشد اما در ایران این رقم بالای ۱۵ درصد است. او گفت: در دنیا معمولاً بالای ۱-۲ سانتی متر را به عنوان فرونشست می‌شناسند اما متاسفانه اعداد و ارقام در ایران بسیار بزرگ‌تر است. به طور مثال در کرمان ما چندین منطقه را داریم که دارای ۳ تا ۴ سانتی متر فرونشست در سال هستند. این نرخ بالاترین نرخ فرونشست در ایران است. **آیا فرونشست نقشی در سیل گلستان داشت؟** معاون فنی سازمان نقشه برداری کشور با تأکید بر اینکه در دشت جنوب البرز که شامل استان البرز، قزوین و تهران می‌شود، بالای ۲۰ سانتی متر فرونشست داریم، گفت: در استان تهران مناطقی وجود دارند که حدود ۲۰ سانتی متر فرونشست دارد. در دنیا یک سانتی متر فرونشست داریم، گفت: در استان گلستان در سال ۲۴ درصد**

گلستان به پایانه صادراتی فرش نیاز دارد

استان گلستان مهد تولید فرش‌های دستباف است که قدمت چند هزار ساله دارد و امروزه بیشتر واحدهای فعال در صنعت فرش گلستان در شهرهای گنبدکاووس، بندرترکمن، آق قلا و کلاله قرار دارد که بسیاری از فرش بافان استان تحت پوشش بیمه نیستند و با مشکلات زیادی مواجه‌اند. یکی از مناطقی است که از آن به عنوان مهد تولید فرش‌های دستباف که قدمت چند هزار ساله دارد، یاد می‌شود. فرش دستباف ترکمن از قدیمی‌ترین نمونه‌های قالی دستباف ایران است که دارای مشخصات خاص و ویژه‌ای است. با این حال متاسفانه امروزه تولیدکنندگان فرش دستباف ترکمن با مشکلات متعددی مواجه هستند. تولیدکنندگان فرش ترکمن مشکلاتی مانند پایین بودن صرفه اقتصادی، نبود مدیریت صحیح، گران و کمبود مواد اولیه با کیفیت، عدم بازاریابی داخلی و خارجی و... آنها را با مشکلات جدی مواجه کرده است. فرش دستباف از گذشته منبع کسب درآمد تعداد زیادی از بافندگان استان است. اما تولیدکنندگان فرش دستباف ترکمن برای صادرات هم با مشکلات زیادی مانند تحریم‌ها، پرداخت هزینه‌های بالا و گمرک و... مواجه هستند و تولیدکنندگان بارها اعلام کردند که مسئولان زمینه صادرات را برای آنها فراهم کنند. هنوز بسیاری از بافندگان فرش گلستانی بیمه نیستند و افرادی از حق بیمه فرش بافان به دلیل پایین بودن حق بیمه قابل‌بافی سوءاستفاده زیادی می‌کنند. این در حالی است که بافندگان فرش پس از سال‌ها بافندگی دچار عوارض آرتروز گردن، کمر و مشکلات جسمی جدی می‌شوند اما بیمه ندارند. یک بافنده فرش در گفت‌وگو با این‌لا گفت: افرادی که در صنعت فرش دستباف مشغول به کار هستند مشکلاتی مانند دست‌مزد پایین، نبود امنیت شغلی، موانع صادراتی و... دارند. امروزه بافندگان و دست‌اندرکاران این صنعت بزرگ و مهم با مشکلات ریز و درشتی زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند.

عرضه محصولات چینی در فارس ممنوع است

مدیرکل میراث فرهنگی فارس بایبان اینکه گردشگری مزیت رقابتی استان است و نمی‌توان برای این اداره مانند سایر دستگاه‌های دولتی نسخه واحد پیچید گفت: ساختار ادارات میراث فرهنگی در شهرستان‌های فارس باید بهبود یابد. محمد ثابت اقلیدی در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر ویژه نوروز ۱۴۰۳ و در جمع مدیران ادارات میراث فرهنگی و مراکز تاریخی و فرهنگی در شهرستان‌های استان افزود: هم اکنون فعالیت‌های ساختاری و تأمین نیروهای انسانی در شهرستان‌ها در اولویت قرار دارد. مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس از برپایی بازارچه‌های صنایع دستی در سراسر استان در ایام نوروز خبر داد و گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در این بازارچه‌ها فقط محصولات دست ساز هنرمندان فارس عرضه خواهد شد و فروش محصولات چینی ممنوع است.

دوربین‌های هوشمند در شهرهای بروجرد و خرم‌آباد

استاندار لرستان از نصب و راه‌اندازی دوربین‌های پایش تصویری پلاک خوان و سرعت سنچ در خرم‌آباد و بروجرد خبر داد. فرهاد زویبار در شورای راهبری کاهش تصادفات استان به آمار تصادفات درون شهری و برون شهری اشاره و با بیان اینکه مهم‌ترین سرمایه ما مردم هستند، اظهار کرد: وظیفه ما حفظ جان و صیانت از انسان هاست، بنابراین باید همه دستگاه‌های مرتبط با در نظر گرفتن تمهیدات لازم در کاهش تصادفات در رانندگان تلاش کنند. او بر لزوم رفع نقاط حادثه خیز در شهرها و راه‌های مواصلاتی استان تأکید کرد و افزود: احساس مسئولیت، راهنمایی، آموزش، اطلاع‌رسانی به موقع و اقدامات فرهنگی در جلوگیری و کاهش حوادث رانندگی تأثیر بسزایی دارند. استاندار لرستان استفاده از ظرفیت صدا و سیما به بحث آموزش و اطلاع‌رسانی را کلیدی عنوان کرد و با بیان اینکه با مدیرانی که مصوبات را به درستی اجرا نکنند برخورد خواهد شد، گفت: روند یا الگویی که باعث کاهش حوادث رانندگی می‌شود باید به طور فزاینده ادامه پیدا کند.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

صدای بلندگو

صدای بلندگوی مدرسه‌ها مخصوصاً هنگام صبح آزادنده است و موقع استراحت شهروندان مزاحمت ایجاد می‌کنند. از مسئولان محترم آموزش و پرورش می‌خواهیم به این معضل مهم رسیدگی کنند. **صمیمی از تهران**

مالیات

چرا باید مالیات ما صرف ساختن معابری شود که پس از مدتی خراب می‌شود؟ کافی است به پیاده‌روها و آسفالت‌ها نگاه کنید امروز زمین برای اجرای این پروژه‌ها از موضوعات، باها در ستون مربوطه چاپ شده است اما دریغ از رسیدگی به آن‌ها!

صمیمی از اسلامشهر